



Krotoszyn 13.03.2025 r

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
na Dostawę materiałów opatrunkowych i siatek chirurgicznych dla SPZOZ w
Krotoszynie

Nr sprawy: AS/9/1/25

1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 siatki przepuklinowe, polipropylenowe, niewchłaniające o parametrach :

- gramatura siatki 50g/m²
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm
- wytrzymałość na rozciąganie: 255 N
- wytrzymałość na rozerwanie: 618 kPa?

w rozmiarze:

- 6cm x11cm
- 10cm x15cm
- 15cm x15cm
- 30cm x30cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2 Pytanie:

Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe polipropylenowe, niewchłaniające monofilamentowe. Gramatura: 60±85g/m² ±10%, Grubość: 0,45mm ±0,05. Powierzchnia makroporów ok. 0,7mm², Rozmiar (grubość) nici: 0,16. Siła zrywająca min. 100 (kierunek poprzeczny), min. 150 (kierunek wzdłużny). Opakowanie jednostkowe (koperta kartonowa) zawiera 1 szt. wyrobu zapakowaną w podwójną torebkę papier-folia z etykietą oraz instrukcję użycia? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

"Otwarcie na zmiany, szanując tradycje, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

3 Pytanie:

Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 10 cm x 16 cm zamiast 10 cm x 15 cm?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

4 Pytanie:

W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się dodać do wzoru umowy „chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności za dostarczony towar przekracza 60 dni” ?

Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. Zachowanie dotychczasowej treści § 11 ust. 6 wzoru umowy może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych w niniejszym przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze złożenia oferty. Poza tym, skuteczność § 11 ust. 6 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana na podstawie np. art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem projektu umowy. Postępowanie jest wszczęte na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2019r. poz. 2019. Zamawiający oczekuje na przystąpienie do postępowania podmiotu, który ma doświadczenie na rynku medycznym i znanym są sytuacje zmian zasad finansowania świadczeń medycznych i otoczenia zasad finansowania świadczeń realizowanych przez publicznego płatnika. Godzi się zauważyć, że Zamawiający jako samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej nie posiada zdolności upadłościowej i nie ma możliwości niewywiązania się ze swoich zobowiązań finansowych, co rekompensuje w pełni gotowość do powstrzymywania się z dostawami, w razie nawet przejściowych problemów z płatnościami. Przystępując zatem do postępowania, wykonawca wstrzymując dostawy tak czy inaczej nadużywałby swoich praw, biorąc pod uwagę zakres i cel realizacji zamówienia publicznego powiązanego finalnie z ochroną czyjegoś życia czy zdrowia. Ryzyko zatem wpływu wstrzymywania dostaw na możliwość udzielania nieprzerwanie świadczeń medycznych, jest na tyle istotne, że koniecznym jest zachowanie zapisu umownego.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany ZO stanowią integralną część ZO, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
Damian Marciniak